ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

        СЫЗРАНСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________

                                       Р Е Ш Е Н И Е

    от 24 июня 2016 года                                                        №  11/51-4
О количестве подписей избирателей, которое необходимо

для регистрации кандидатов, выдвинутых по одномандатным

избирательным округам, на дополнительных выборах депутатов

Собрания представителей городского поселения Балашейка, сельских поселений Волжское, Печерское, Новая Рачейка, Старая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области третьего созыва
На основании статей 24, 37, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 24, 36, 38 Закона Самарской области                     «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная избирательная комиссия Сызранского района Самарской области с полномочиями избирательной комиссии муниципального района Сызранский Самарской области
РЕШИЛА:

1.  Информацию о количестве подписей избирателей, которое необходимо для регистрации кандидатов, выдвинутых по одномандатным избирательным округам, на дополнительных выборах депутатов  Собрания представителей городского поселения Балашейка, сельских поселений Волжское, Печерское, Новая Рачейка, Старая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области третьего созыва   направить:

- в администрацию Сызранского  района для размещения на официальном сайте муниципального района Сызранский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

- в администрации городского поселения Балашейка, сельских поселений Волжское, Печерское, Новая Рачейка, Старая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области для официального опубликования (обнародования).
       Председатель

территориальной   избирательной

комиссии Сызранского района

          Самарской области

                 О.Н. Гордеева

       Секретарь

территориальной   избирательной

комиссии Сызранского района

           Самарской области

                 М.В. Морозова

Количество подписей избирателей, которое необходимо для регистрации кандидатов,

выдвинутых по одномандатным избирательным округам, на дополнительных выборах депутатов Собрания представителей городского поселения Балашейка, сельских поселений Волжское, Печерское, Новая Рачейка, Старая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области третьего созыва
	№

п/п
	Номер одномандатного избирательного округа
	Численность

избирателей,

зарегистрированных

на территории

одномандатного

избирательного округа, указанное в схеме одномандатных избирательных округов
	Количество

подписей избирателей, которое необходимо для регистрации

кандидатов

(0,5% от числа избирателей, зарегистрированных на территории одномандатного избирательного

округа, но не менее 10 подписей)
	Количество

подписей избирателей,

на которое может быть превышано количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов (не более чем на 10% от количества подписей избирателей, которое необходимо для регистрации)
	Максимальное количество подписей избирателей, которое можно представить в окружную избирательную комиссию для регистрации кандидатов

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Собрание представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области третьего созыва

	1
	№ 3
	225
	10
	4
	14

	№

п/п
	Номер одномандатного избирательного округа
	Численность

избирателей,

зарегистрированных

на территории

одномандатного

избирательного округа, указанное в схеме одномандатных избирательных округов
	Количество

подписей избирателей, которое необходимо для регистрации

кандидатов

(0,5% от числа избирателей, зарегистрированных на территории одномандатного избирательного

округа, но не менее 10 подписей)
	Количество

подписей избирателей,

на которое может быть превышано количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов (не более чем на 10% от количества подписей избирателей, которое необходимо для регистрации)
	Максимальное количество подписей избирателей, которое можно представить в окружную избирательную комиссию для регистрации кандидатов

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Собрание представителей сельское поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области третьего созыва

	1
	№ 6
	102
	10
	4
	14

	№

п/п
	Номер одномандатного избирательного округа
	Численность

избирателей,

зарегистрированных

на территории

одномандатного

избирательного округа, указанное в схеме одномандатных избирательных округов
	Количество

подписей избирателей, которое необходимо для регистрации

кандидатов

(0,5% от числа избирателей, зарегистрированных на территории одномандатного избирательного

округа, но не менее 10 подписей)
	Количество

подписей избирателей,

на которое может быть превышано количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов (не более чем на 10% от количества подписей избирателей, которое необходимо для регистрации)
	Максимальное количество подписей избирателей, которое можно представить в окружную избирательную комиссию для регистрации кандидатов

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Собрание представителей сельское поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области третьего созыва

	1
	№ 1
	73
	10
	4
	14

	2
	№ 6
	81
	10
	4
	14

	№

п/п
	Номер одномандатного избирательного округа
	Численность

избирателей,

зарегистрированных

на территории

одномандатного

избирательного округа, указанное в схеме одномандатных избирательных округов
	Количество

подписей избирателей, которое необходимо для регистрации

кандидатов

(0,5% от числа избирателей, зарегистрированных на территории одномандатного избирательного

округа, но не менее 10 подписей)
	Количество

подписей избирателей,

на которое может быть превышано количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов (не более чем на 10% от количества подписей избирателей, которое необходимо для регистрации)
	Максимальное количество подписей избирателей, которое можно представить в окружную избирательную комиссию для регистрации кандидатов

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Собрание представителей сельское поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области третьего созыва

	1
	№ 10
	93
	10
	4
	14

	№

п/п
	Номер одномандатного избирательного округа
	Численность

избирателей,

зарегистрированных

на территории

одномандатного

избирательного округа, указанное в схеме одномандатных избирательных округов
	Количество

подписей избирателей, которое необходимо для регистрации

кандидатов

(0,5% от числа избирателей, зарегистрированных на территории одномандатного избирательного

округа, но не менее 10 подписей)
	Количество

подписей избирателей,

на которое может быть превышано количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов (не более чем на 10% от количества подписей избирателей, которое необходимо для регистрации)
	Максимальное количество подписей избирателей, которое можно представить в окружную избирательную комиссию для регистрации кандидатов

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Собрание представителей сельское поселения Старая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области третьего созыва

	1
	№ 7
	168
	10
	4
	14

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Сызранского района Самарской области

от 24.06.2016 г. № 11/51-4